木
９日 土

木
木
木
木
土
木
木
土
木
木
土
木
土
木
土
木
木
土
木

※

● Ｕ－１４

● Ｕ－１３

● Ｕ－１２
所　桂太郎
中町　正樹
八城　雅彦
伊藤　修
三浦健太郎

●

道東トレセンＵ－１３スタッフ

所　桂太郎（公認Ａ級Ｕ－１５：ＳＣ釧路）
大﨑　諒将（美原中）

磯部　健司（公認Ｃ級：厚岸中）
中町　正樹（公認Ａ級：コンサドーレ釧路） 沼田　懇　 （公認Ｂ級：鳥取中）

八城　雅彦（公認Ｂ級：富原中）

田村　碧生（公認Ｃ級受講中：鳥取西中）

伊藤　修　（公認Ａ級：美原中）

道東トレセンＵ－１６スタッフ
道東トレセンＵ－１５スタッフ

北海道トレセンスタッフ

１８：００～２０：００１９日

選手が参加するカテゴリーは別紙「参加カテゴリー」を参照してください。

２．スタッフ ※氏名（JFA公認ライセンス：所属チーム）

２２日
１８：００～２０：００

３月　５日 １８：００～２０：００
２７日

　２月　６日

３．場所
釧路市鳥取北７－４－１　　　℡０１５４－５３－５１２５鳥取ドーム

令和元年１２月１０日
トレセン選手・保護者
各チームスポンサー各位

釧路地区サッカー協会
会　長　　　　佐藤　　 茂

技術委員長　　中瀬古　大

２０１９　冬季（１１～３月）釧路トレセンＵ－１４について【改訂版】

　初冬の候　皆様に於かれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　日頃より本協会の活動にご理解とご協力を頂き，心よりお礼申し上げます。標記の件につきまして，下記の通
り実施いたしますので，宜しくお願いします。

記

１．日時
Ｕ－１４Ｕ－１２ Ｕ－１３

２１日
１８：００～２０：００

１１月　７日

１４日

１８：００～２０：００
１６：００～１８：００

１８：００～２０：００
２８日

１２：００～１４：００

１４：００～１６：００

１８：００～２０：００

１８：００～２０：００

１６：００～１８：００

１８日

１８：００～２０：００

１４日
１２月　５日

１９日
１４：００～１６：００

１８：００～２０：００
１８：００～２０：００

８日
１３日
１５日
２０日

１８：００～２０：００１６：００～１８：００１月１６日

３種トレセン チーフ　沼田　懇　（公認Ｂ級：鳥取中）

齋藤　政人（公認Ｃ級：幣舞中）

道東トレセンＵ－１４スタッフ

１４：００～１６：００

１４：００～１６：００
１８：００～２０：００

１８：００～２０：００

１４日 １６：００～１８：００

三浦健太郎（公認Ｂ級受講中：鳥取中）

２３日

●

●

●

●

●

　勤務先：釧路市立鳥取中学校　０１５４－５１－２４９１

　トレセンの連絡については，チーム代表者宛のメール連絡と，釧路地区サッカー協会ホームページへ
の掲載に合わせて，各選手または保護者の皆様の携帯電話へ一斉配信を予定しています。賛同される
方は，下記メールアドレスに「件名：所属トレセン，本文：チーム名と選手名」を明記したメールを送信して
下さい。すでに登録された方は，申し出がない限り継続して配信します。

『３種トレセン連絡用メールアドレス　：　kushirotc_u14_renraku@yahoo.co.jp　』

釧路地区サッカー協会ホームページ：http://www.kushiro-fa.com/trsen/

４．参加料
冬季トレセン参加料（会場使用料，運営費など）として５，６００円を徴収します。納入袋にて参加料を納
めてください。
　なお，Ｕ－１２トレセン所属の選手は，４種スタッフから連絡を受けて納入して下さい。

５．その他

６．問い合わせ先
釧路地区サッカー協会技術委員　釧路トレセン３種チーフ　沼田　　懇

トレセン参加を辞退する場合は，１１月１日（金）までにチーム代表者を通じて下記問い合わせ先までご
連絡ください。

	冬季要項